CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012

EDITAL N° 019 – RESULTADO PROVA PRÁTICA

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 028/2012, da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Edital de RESULTADO PROVA PRÁTICA, do Concurso Público n° 002,
conforme segue:

CARGO: MOTORISTA I

NOME DOC. Nota Resultado

ADÃO KARNOSKI 46473302 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

ADILSO DE MELLO 33862490 90 90

ADROALDO SITTA 127.646.15-5 AUSENTE DESCLASSIFICADO

ALTAIR MACHADO PEREIRA 80385013 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

AMARILDO MACHADO 5.481.098-9 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

CARLOS AUGOSTO NUNES 839.462-0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

CLEITON BACTOSZIK 9.206.188-0 88 88

CLEOMAR PADILHA DOS SANTOS 100.815.42-5 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

DERMIVAL DUARTE DOS SANTOS 32892124 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

DOUGLAS FRANCISCO SAVARIS 93466780 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

DOUGLAS RUDOLF LEMOS KRAUSE 88769406 91 91

DUAN RODRIGO DOMICIANO 1.018.139-08 79 79

EMERSON LUIZ MUFATTO 6.928.942-8 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

ERNANI WILCICKI 73849810 81 81

FÁBIO SAVIO 93466756 73 73

GILMAR FERREIRA 75042787 85 85

CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

2

GILSON ORO 57066121 89 89

GIVANILDO BARANOVSKI 7.053.504-1 AUSENTE DESCLASSIFICADO

ISAIAS BATISTA DOS SANTOS 92869113 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

IVELCI ALVES PANHANO 6.076.895 84 84

JAIRO FERNANDO NEGRELI 100390655 84 84

JOÃO MARIA PADILHA RIBEIRO 4929303-8 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

JORGE EMANUEL DO NASCIMENTO 12.911.150-0 85 85

JOSE FERNANDES DE LIMA 1.922.850 91 91

JOSÉ JOVELINO DOS SANTOS 8.278.478-0 62 62

LAURICI GONÇALVES TEIXEIRA 5.271.855-4 AUSENTE DESCLASSIFICADO

LEANDRO OLIVEIRA ROMIG 103767377 72 72

MARCIO BECKER 16/R1922723 81 81

MARCOS PEREIRA MACHADO 6.201.519 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

NIVALDO VIOLA 44219506 81 81

OSMAR ANTONIO ARAUJO 70991845 58 REPROVADO

PAULO DERLI DE LIMA 36649330 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

RAFAEL KOJUNSKI 96849842 78 78

RODRIGO DALIBRA 91709104 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

SEDINEI LEVANDOSKI 8.101.468-0 74 74

SILVIO CESAR CORREIA DA SILVA 71205959 70 70

VALTAIR SERGIO RODE 61438165 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

VILDOMAR LUIZ PORTELA 81810281 ELIMINADO DESCLASSIFICADO

WILMAR JOSÉ ROVEDA POLEZE 15892498 65 65

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS I

INSC. NOME DOC.  NOTA RESULTADO

762 SANDRO CASTILHO 10.348.516-9 76 76

CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

3

2 O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico

www.eplconcursos.com.br.
3 As notas da prova prática serão somadas a nota da prova objetiva, para obtenção do resultado final.
4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 05 de Junhode 2012.

Comissão:
Magda Rosângela de Souza

8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza
9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva
8.510.187-0

Membro

http://www.eplconcursos.com.br/